
 
 

Delock Cablu din fibră optică cu blindaj metalic LC
Duplex la SC Duplex mod multiplu OM4, 3 m
 

 

Descriere scurta
 

Acest cablu de fibră optică de la Delock poate fi utilizat pentru a
conecta diferite dispozitive de rețea, de exemplu, un comutator la un
convertor media.

Cu blindaj metalic
Cablurile robuste de fibră optică oferă o protecție sporită împotriva
deteriorărilor și a influențelor exterioare, cum ar fi umiditatea, praful
sau rozătoarele dăunătoare. În ciuda învelișului metalic, cablurile
rămân flexibile. Cablurile de fibră optică sunt, de asemenea,
caracterizate prin rezistență ridicată la tracțiune.

 

Nr. 87918
 

 EAN: 4043619879182
 

Țara de origine: China
 

Pachet: Pungă din plastic
cu închidere tip fermoar

 

 

Specification

Conectori:
1 x LC Duplex >
1 x SC Duplex
Cablu OM4 mod multiplu cu blindaj metalic
Fibră: 50/125 µm
Ferulă ceramică, protecţie anti-praf
Pierdere introducere < 0,5 dB
Diametru cablu: ca. 3 mm
Temperatură în stare de funcționare: -20 °C ~ 70 °C
LSZH (fără halogen)
Culoare: violet
Lungimea incl. conectori: aprox. 3 m

 

Pachetul contine

Cablu cu fibră optică
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  Interface  

   Conector 1:
 

  
 

1 x LC Duplex
 

 

   Conector 2:
 

  
 

1 x SC Duplex
 

 

   
  Technical characteristics  

   Temperatură în stare de
funcționare:
 

  
 

-20 °C ~ 70 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Material:
 

  
 

LSZH (fără halogen)
 

 

   Lungime:
 

  
 

3 m
 

 

   Colour:
 

  
 

violet
 

 

   Diametru cablu:
 

  
 

3 mm
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